OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Zlaté Moravce

1CO: 00308676

1. maja 2, 953 33 Zlaté Moravce

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Annaméria Lukacova

Telefon: +421 904090344

Email: scholarisvo@skolam.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel’a (URL): https://www.zlatemoravce.eu/
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/4431
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

VSeobecné verejné sluzby

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)

I1.2.1)

I1.2.2)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Zlepsenie byvania v meste Zlaté Moravce

Hlavny kod CPV

45211340-4

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zakazky je rekonstrukcia dvoch bytovych domov na ulici Ul. 1. maja, Zlaté Moravce. Predmet zakazky je
rozdeleny na 2 Casti:

1. Cast’ predmetu zakazky: Bytovy dom - par. ¢. 2503 - stpisné Cislo 976
2. Cast’ predmetu zakazky: Bytovy dom - parc. ¢. 2533/1 - supisné Cislo 1311
Informacie o Castiach

Téato zakazka sa deli na Casti: Ano

Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 2

OPIS

Cast: 1

Nazov

1. Cast’ predmetu zakazky: Bytovy dom - par. ¢. 2503 - stpisné Cislo 976
Cast C.: 1

Dodatocné kody CPV

45112000-5

45111300-1

45262500-6

45410000-4

45443000-4

45321000-3

45261410-1

45261200-6

45261000-4

44221000-5
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

45421100-5
45310000-3
31216200-5
39715210-2
45331100-7

45330000-9

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

SK02

SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Bytovy dom - par. ¢. 2503 - sUpisné Cislo 976, Zlaté Moravce, okres Zlaté
Moravce;

Opis obstaravania

Podrobny opis predmetu zékazky je uvedeny v Casti B.1 - Opis predmetu zékazky a v osobitnych prilohach tychto
sutaznych podkladov, a to:

Projektova dokumentacia

Zadanie.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

IL.2.1)

I1.2.2)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano
Cislo projektu alebo referencné Cislo: ZlepSenie byvania v meste Zlaté Moravce, ITMS kod projektu: 312061AXI7

Cast: 2

Nazov

2, Cast’ predmetu zakazky: Bytovy dom - parc. ¢. 2533/1 - stpisné Cislo 1311
Cast' ¢.: 2

Dodatocné kédy CPV
45112000-5
45111300-1
45262500-6
45410000-4
45443000-4
45321000-3
45261410-1
45261200-6
45261000-4
44221000-5
45421100-5
45310000-3
31216200-5

39715210-2

45331100-7
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

45330000-9

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

SK02

SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Bytovy dom - parc. €. 2533/1 - supisné Cislo 1311, Zlaté Moravce,okres Zlaté
Moravce

Opis obstaravania

Podrobny opis predmetu zékazky je uvedeny v Casti B.1 - Opis predmetu zékazky a v osobitnych prilohach tychto
sutaznych podkladov, a to:

Projektova dokumentacia

Zadanie.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Ginie: Ano
Cislo projektu alebo referencné Cislo: ZlepSenie byvania v meste Zlaté Moravce, ITMS kod projektu: 312061AXI7

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)

OPIS

Druh postupu

Vyzva na predkladanie ponuk

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

Informacie o neprideleni zakazky
Zmluva/Cast’ nebola pridelena: § 57 ods. 2 - zmenili sa okolnosti, za ktorych sa vyhlasilo verejné obstaravanie

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Verejny obstaravatel sa rozhodol zrusit’ pouZity postup zadavania zakazky v sllade s § 57 ods. 2 zakona o verejnom
obstaravani, z dévodu schvalenia ukoncenia Zmluvy o poskytnuti NFP ¢. ZM_SEP-IMRK2-2021/004733, z ktorej mal byt’
predmet zakazky financovany (Uznesenie ¢. 853/2022 zo dia 23.06.2022).

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

06.07.2022
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